a 20.566 reuniones virtuales vía Teams. 

Numeral 1.7. b2  Horas extras y 
vacaciones 

Vacaciones 
acumuladas - Un (1) 
periodo 

238 % Con corte a marzo 31 de 2024 los 
funcionarios con un (1) periodo de 
vacaciones causadas fueron noventa y 
cuatro (94) y al mismo corte en 2025, 
doscientos veinticuatro (224) 
funcionarios más, es decir,  trecientos 
dieciocho (318) tienen un periodo 
causado, lo que explica el incremento 
presentado del 238 %. 

Horas extras y 
vacaciones 

Vacaciones 
acumuladas - Dos (2) 
periodos 

5 % Se incrementa un 5 % el número de